香久山西部

延べ面積       ㎡

第１号様式

土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

令和  年  月  日

日 進 市 長 様

     住  所

    氏  名

          名称及び

          代表者名

          電話番号  （      ）

土地区画整理法第７６条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

行 為 の 場 所
日進香久山西部土地区画整理事業     ブロック     番

日進市梅森町

行 為 地 の 面 積

（仮 換 地 面 積）
                    平方メートル

行 為 の 種 類

建築物

工作物

の

新 築

改 築

増 築

・ 土地の形質の変更 ・
移動の容易

でない物件
の

設 置

たい積

許 可 を 受 け よ う と

す る 行 為 の 概 要

構 造 建築物等の面積 用 途

工事着手予定年月日 令和  年  月  日 工事完了予定年月日 令和  年  月  日

住 所

連 絡 先                         電話番号

氏 名

施

行

者

経

由

日

進

市

受

付

（注）添付書類として附近見取図、各種証明書（仮換地・保留地・敷地該当地番）、配置図、平面図、立面図、

（縦横断面図）を添付すること。

申請者

建築面積       ㎡

香久山西部

延べ面積 ○○○.○○㎡

第１号様式

土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

令和○○年○○月○○日

日 進 市 長 様

     住  所  日進市○○○町○○○○番地

    氏  名    日 進 太 郎

          名称及び

          代表者名

          電話番号  （      ）

土地区画整理法第７６条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

行 為 の 場 所
日進香久山西部土地区画整理事業  １２ ブロック  ３  番

日進市梅森町新田１、２、３番

行 為 地 の 面 積

（仮 換 地 面 積）

○○○．○○平方メートル

行 為 の 種 類

建築物

工作物
の

新 築

改 築

増 築

・ 土地の形質の変更 ・
移動の容易

でない物件
の

設 置

たい積

許 可 を 受 け よ う と

す る 行 為 の 概 要
構 造 建築物等の面積 用 途

工事着手予定年月日 令和○○年○○月○○日 工事完了予定年月日 令和○○年○○月○○日

住 所  ○○○市○○○町１２３番地

連 絡 先                         電話番号 (012)345-6789

氏 名   設 計 次 郎

施

行

者

経

由

日

進

市

受

付

（注）添付書類として附近見取図、各種証明書（仮換地・保留地・敷地該当地番）、配置図、平面図、立面図、

（縦横断面図）を添付すること。

申請者

記  載  例

０５６１ １２－３４５６

建築面積  ○○○.○○㎡
木造２階建

ＣＢ積み Ｌ=○○.○○ｍ

専用住宅

土留め

○○設計事務所

複数名の場合は連署

法人は法人名と代表者名
敷地該当地番全てを記入

総延長を記入

申請手続きをされる方

必ず担当者の氏名を記入

ください

申請日から1ヶ月程余裕を

もって記入してください